ROVANIEMEN KYLIEN KEHITTAMISSAATIO

YRITYSSETELIT 2020

Nimi

Juhani Torvinen

Tmi Katja Alajarvi

Lapin Kaamosliha Oy

Parpalandia Oy

Santa Claus Reindeer Oy

Lapin Erdmatkat ky

Suunnittelu Teppo Oy

Ounasveisto

Funny Adventures

Notkot

Orbas Oy

Lomaco Oy

Alaruikka Jouni

Lapin Laatuhitsaus

Napapiirin Kehitys Oy

Arctic Warriors Oy

Teerijoen tila

Valinta P&S Evesti Oy

Suvanto Care Oy

FinnLoft Oy

Rovaniemen Paikallislinja Oy

Lapland Deluxe Oy

Metsayhtymad Aalto

Osoite

Hotiniementie 43 A, 97340 Meltaus

Suopajarventie 610, 97340 Meltaus

Sieppijdrventie 66, 97420 Lohiniva

Rajalantie 209, 96140 Muurola

Joulumaantie 13,96930 Rovaniemi

Ahkiomaantie 1, 96300 Rovaniemi

Tammelantie 48 B, 97220 Sinetta

Kittilantie 2750, 97280 Rovaniemi

Ketakuja 7, 96900 Saarenkylda

Ndkkivaarantie 12, 97240 Sonka

Kenttdpalontie 142, 97340 Meltaus

Kullenronkatu 9, 96500 Rovaniemi

Kemintie 2815, 96140 Muurola

Jaarasenharjuntie 49, 97220 Sinetta

Tahtikuja 2, 96930 Rovaniemi

Jokelantie 1654, 97675 Narkaus

Poutingintie 120, 97140 Muurola

Kittilantie 5512, 97340 Meltaus

Kotikuja 7, 97110 Rautiosaari

Joulupukin Pajakyld, 96930 Rovaniemi

Joulupukin Pajakyld, 96930 Rovaniemi

Saariniementie 131, 97625 Vanttauskoski

Pirttikoskentie 446, 97625 Vanttauskoski

Kayttotarkoitus

Lumilinko, jGdnhoito
Markkinointi, kalusto
Markkinointi

Reet

Markkinointi
Markkinointi
Energiainvestointi
Puuntyostokalusto
Kalusto

Koulutus

Kalusto

Kota, tilojen kunnostus
Ajokauha
Ohjelmapalvelukalusto
Myyntikanavan keh.
Markkinointi
Kylvojyra
Polttoaineautomaatit
Toimintajdrjestelma
Kahvilatoimintakalusto
Aidat, aitaukset
Tieinvestointi

Metsdkon. hakkuupdaa

1(3)

Avustus

2461,29€
2 162,20 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2448,39€

897,60 €
1251,73 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2411,14 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €

2 500,00 €



Nimi

Totsec

Yrjanheikki Raimo

Marja ja Toivo Tuisku

Sonkamokit

Katmaster Oy

Oikaraisen Taukopaikka

Maatalousyhtyma Ojala

Lohikoski Olavi

Tekroni Oy/Santa+s Adventures

Wolf trail

Juha Selkala

Happy Fox Oy

Ruokanen Juhani

Leivejoen Liha Oy

Sakiet Oy

T:mi Jani Pallari

Kaija ja Ari Ruotsalainen

FysioEllu

Inkun Yritys

Kurkela Anneli

Panda YZF Oy

Hannu Yli-Suvanto

Nordic Delights Ky

Eldginlaakari Pekka Hakala

Avalio Oy

Osoite

Niesintie 3, 97540 Tiainen

Ounasjoen itdpuolentie 2660, 97280 Tapio
Sinettdharjuntie 92, 97240 Sonka
Pellontie 899, 97240 Sonka
Saumaadajantie 5 B, 96910 Rovaniemi
Koskenkyldntie 1595, 97610 Oikarainen
Huutoniementie 4, 97320 Marrasjdrvi
Kittilantie 5495, 97340 Meltaus
Pukinpolku 6, 96910 Rovaniemi
Kaarnintie 83, 97625 Vanttauskoski

Koskenkyldntie 218, 96600 Rovaniemi

Kayttotarkoitus

Kiinteistonhuolto kalusto
Murskain ja paalipihdit
Kauhat kaivinkoneeseen
Rakennusten korjaukset
Koulutus, markk, kalusto
Kalusto

Paalipihdit, kivitalikko
Kalusto

Kalusto

Koirareitit

Apevaunu

Ounasjoen itdpuolentie 1329, 96900 Rovaniemi Markkinointi

Ulkulantie 38, 97670 Kivitaipale

Selkalantie 18, 97140 Muuroal

Joulupukin Pajakyld, 96910 Rovaniemi

Ylikorkontie 283, 97610 Oikarainen

Leunankankaantie 19, 97170 Jaatila

Riekonojantie 23, 97220 Sinettd

Kittilantie 5260, 97340 Meltaus

Kittilantie 4238, 97290 Marraskoski

Sodankyldantie 6789, 97540 Tiainen

Tolosentie 1334, 97340 Meltaus

Palkisentie 12, 96100 Rovaniemi

Pulkamontie 8, 96900 Saarenkyla

Sierijarventie 312, 96600 Rovaniemi

Kelajyrsin ja raivaussaha

Polttoainesdilio, kalusto

Myyntitiski

Energiapuukuorin

Pyorapaalin silppuri

Lisdkoulutus

Koirankopit

Maijoitustiliojen kunnostus

Digitaalindytto

Kalusto

Nettisivut

Liikkuva eldinréntgen

Varusteiden kuivausmoduli

2(3)

Avustus

641,44 €
2 080,64 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €
1613,64 €

796,53 €
1838,70€
2 500,00 €
2 360,93 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 296,78 €
1707,32€
2 500,00 €
2 500,00 €
2 500,00 €
1537,92 €
2 260,35 €
2 500,00 €
1164,00 €
2 500,00 €

582,40 €
2 500,00 €

2 500,00 €



Nimi

Jorma Natynki

Wild about Lapland

T:mi Kaisa Alatalo

Access Lapland Oy

A&A Kurola Oy

P-S Betoni- ja Maalaboratorio

Suopajarvi Merja

Rovaniemen KiinteistoFix Oy

Mansikkasalo Riva ja Pekka

Aurinkopuro Oy

Luxury Action Oy

Arctic Fantasy Oy

Koneurakointi Juho Koivula

Uurtamonniemi Oy

Northern Lights House

Aalto Tapio

Kone- ja maatalousyht. Tolonen

Vauhtivesi Kemppe Ky

North Cape Group Oy

Ins.tsto Totaltek Ky

Askel Ty6ohjauspalvelut

Lapin Rakennuspojat Oy K

Avoin Yhtio Anilen

Uunimuuraaja J. Moilanen

Osoite

Kittilantie 23851, 97290 Marraskoski
Kansankatu 14, 96100 Rovaniemi
Pellontie 1086, 97240 Sonka
Heikinkuja 1, 96900 Saarenkyld
Sierijarventie 328, 96600 Rovaniemi
Innokaari 12, 96930 Rovaniemi
Ranta-Uurtaontie 39, 97340 Meltaus
Petajavedenpolku 27, 97130 Hirvas
Koivusalontie 80, 97340 Meltaus
Maitolantie 45, 96700 Rovaniemi
Teknotie 14-16, 96930 Rovaniemi
Petdjapolku 10, 97655 Autti
Ylikorkontie 680, 97610 Oikarainen
Uurtamonkuja 13, 97130 Hirvas
Mdakelantie 20, 97340 Meltaus
Pirttikoskentie 446, 97625 Vanttauskoski
Tolosentie 448, 97340 Meltaus
Kittilantie 2069, 97220 Sinetta
Joulumaantie 2 B, 96930 Rovaniemi

Nikkarinkuja 8, 96910 Rovaniemi

Koskenniskantie 283, 96700 Rovaniemi

uusiseldantie 97, 97670 Kivitaipale

Ahmakuusikontie 1, 97130 Hirvas

Hettolantie 2, 97220 Sinetta

Kayttotarkoitus

Alueaura
Sinettd/teltat, kanootti
Toimitilan kalustus
Kalusto/nettisivut
Kalusto/nettisivut
Markkinointi

Aidat karjalle
Kalusto ja markkinointi
Kalusto/lihanjalostus
Markkinointi ja kalusto
Varaasto-laavu
Toimitilojen kunnostus
Kalusto ja rak.tarvikkeet
Kalusto ja ohjelmisto
Markkinointi
Nosto-ovi, kalusto
Huoltokalusto
Teollisuusuuni, kulj.vaunu
Liiketilan kunnostus
Kalusto

Nettisivut

Kalusto

Pesulakalusto

Tuotantotilat
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Avustus

2 500,00 €
2 500,00 €
2 174,27 €
2 500,00 €
2 500,00 €
2 472,00 €
2 500,00 €
224292 €
134525€
1744,65€
2 500,00 €
2453,25 €
2 500,00 €
2 500,00 €

320,00 €
1712,00 €
2 500,00 €
2 336,98 €
2 500,00 €
2 500,00 €
211562 €
2 408,80 €

529,34 €

1645,84 €

156 513,92 €



